1362                      50        VELCRO COMPLETO 50 M/M NEGRO                      151,85 7.592,50
891                        1        OC 320776 TC $ 125.50                             0,00 0,00

Subtotal 7.592,50

BONIF. 1 10,00% 759,25

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

1.434,98 8.268,236.833,25

Total 8.268,23

Son Pesos  Ocho mil doscientos sesenta y ocho con 23/100

La cancelación de la misma se hará en billetes estadounidenses o su equivalente en pesos a la cotización tipo vendedor del dólar libre Banco 
Nación a la fecha efectiva de acreditación, pudiendo ser efectivo o cheque a la orden de TEXTIL BAND Bs.